А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2023                                            № 258

г.Нововоронеж

Об утверждении Административного регламента

предоставления Услуги «Запись на

обучение по дополнительной образовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

подпунктом «в» пункта 1 перечня поручений по итогам совещания с членами

Правительства Российской Федерации 10.10.2020 № Пр-1648, руководствуясь ст.3,

43, 46 Устава городского округа города Нововоронеж, в целях реализации Указа

Президента Российской Федерации от 21.07.2020  г. №474  «О национальных целях

развития Российской Федерации на период до 2030 года»,  администрация

городского округа город Нововронеж

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент предоставления Услуги «Запись

на обучение по дополнительной образовательной программе». (Приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тулинову С.А.

Глава администрации                                                                                  В.В. Лещенко